
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/626/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska  w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  Nr LXXII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 1 035 660,00 zł dokonując 
jednocześnie  zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.” . 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2023 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu miasta na 2023 r o kwotę 1 035 660,00 zł dokonując 
jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.” . 

 Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2023 r.” 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2023 r."  wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały . 

§ 2. Budżet miasta na 2023 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 252 888 760,74 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 227 860 255,70 zł; 

2) dochody majątkowe 25 028 505,04 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 278 724 062,24 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 236 937 986,78 zł;   

2) wydatki majątkowe 41 786 075,46 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 32 752 801,50 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 13 544 008,50 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 3 208 793,00 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 16 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5188



4. Rozchody budżetu w kwocie 6 917 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5188



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 1 035 660,00

70005 0,00 1 035 660,00

0,00 1 035 660,00

razem: 0,00 1 035 660,00

0,00 0,00

0,00 1 035 660,00

0,00 0,00 4 601 593,00

Ogółem:

3 236 925,00 3 236 925,00

23 992 845,04

2 738 276,00

1 693 616,00 2 729 276,00

25 028 505,04

252 888 760,74

4 601 593,00

1 702 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 853 100,74

bieżące

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 702 616,00

majątkowe

2 738 276,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2023 r.

bieżące

227 860 255,70 227 860 255,70

1 364 668,00 1 364 668,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/626/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5188



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 690 451,00 4 920 000,00 4 920 000,00 831,00 4 919 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 451,00 713 616,00 0,00 56 835,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 660,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 660,00 1 035 660,00 0,00 0,00

6 731 111,00 4 925 000,00 4 925 000,00 831,00 4 924 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 111,00 1 749 276,00 0,00 56 835,00

1 761 616,00 1 048 000,00 1 048 000,00 831,00 1 047 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 616,00 713 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 660,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 660,00 1 035 660,00 0,00 0,00

2 802 276,00 1 053 000,00 1 053 000,00 831,00 1 052 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 276,00 1 749 276,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 616,00 713 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 660,00 1 035 660,00 0,00 0,00

1 749 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 276,00 1 749 276,00 0,00 0,00

18 958 192,00 18 590 406,00 17 241 734,00 14 740 364,00 2 501 370,00 0,00 515 700,00 832 972,00 0,00 0,00 367 786,00 367 786,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 963 192,00 18 595 406,00 17 246 734,00 14 740 364,00 2 506 370,00 0,00 515 700,00 832 972,00 0,00 0,00 367 786,00 367 786,00 0,00 0,00

2 555 600,00 2 527 600,00 2 522 600,00 2 223 700,00 298 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 600,00 2 532 600,00 2 527 600,00 2 223 700,00 303 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4260 Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

obsługa długu

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2023 r.

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

700

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

Dział

z tego:

750

75085

70005

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

197 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/626/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5188



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 326 156,80 96 806 679,80 79 166 903,23 67 716 840,14 11 450 063,09 16 505 496,57 1 134 280,00 0,00 0,00 0,00 3 519 477,00 3 519 477,00 0,00 0,00

(23 000,00) (23 000,00) (23 000,00) 0,00 (23 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 303 156,80 96 783 679,80 79 143 903,23 67 716 840,14 11 427 063,09 16 505 496,57 1 134 280,00 0,00 0,00 0,00 3 519 477,00 3 519 477,00 0,00 0,00

46 984 385,54 44 028 885,54 42 475 644,44 36 528 548,19 5 947 096,25 879 843,30 673 397,80 0,00 0,00 0,00 2 955 500,00 2 955 500,00 0,00 0,00

(23 000,00) (23 000,00) (23 000,00) 0,00 (23 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 961 385,54 44 005 885,54 42 452 644,44 36 528 548,19 5 924 096,25 879 843,30 673 397,80 0,00 0,00 0,00 2 955 500,00 2 955 500,00 0,00 0,00

2 233 175,00 2 233 175,00 2 233 175,00 0,00 2 233 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 000,00) (23 000,00) (23 000,00) 0,00 (23 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 175,00 2 210 175,00 2 210 175,00 0,00 2 210 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 751 448,13 23 751 448,13 7 672 696,00 5 667 660,00 2 005 036,00 0,00 16 078 752,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 764 448,13 23 764 448,13 7 685 696,00 5 667 660,00 2 018 036,00 0,00 16 078 752,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 406 400,00 4 406 400,00 4 400 728,00 3 668 070,00 732 658,00 0,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 419 400,00 4 419 400,00 4 413 728,00 3 668 070,00 745 658,00 0,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 600,00 136 600,00 136 600,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 009 186,00 14 669 230,00 13 610 230,00 6 564 941,00 7 045 289,00 1 000 800,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 14 339 956,00 14 339 956,00 0,00 0,00

(230 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (230 000,00) (230 000,00) 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

29 009 186,00 14 669 230,00 13 610 230,00 6 564 941,00 7 045 289,00 1 000 800,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 14 339 956,00 14 339 956,00 0,00 0,00

27 442 346,00 13 560 390,00 13 530 390,00 6 564 941,00 6 965 449,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 881 956,00 13 881 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

27 672 346,00 13 560 390,00 13 530 390,00 6 564 941,00 6 965 449,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 111 956,00 14 111 956,00 0,00 0,00

9 361 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 361 956,00 9 361 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

9 591 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 591 956,00 9 591 956,00 0,00 0,00

1 487 000,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 800,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

(230 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (230 000,00) (230 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 000,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 800,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

926

855

801

92695

6050

92601

4260

4260

85516

80101

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5188



(230 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (230 000,00) (230 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

277 688 402,24 236 937 986,78 179 097 217,36 105 304 569,73 73 792 647,63 27 310 867,52 25 208 120,43 2 341 781,47 0,00 2 980 000,00 40 750 415,46 40 693 580,46 0,00 56 835,00

(253 000,00) (23 000,00) (23 000,00) 0,00 (23 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (230 000,00) (230 000,00) 0,00 0,00

1 288 660,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 660,00 1 265 660,00 0,00 0,00

278 724 062,24 236 937 986,78 179 097 217,36 105 304 569,73 73 792 647,63 27 310 867,52 25 208 120,43 2 341 781,47 0,00 2 980 000,00 41 786 075,46 41 729 240,46 0,00 56 835,00

0,00

po zmianach 3 380 117,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 380 117,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00zwiększenie

0,00

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5188



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

700 770 451,00 1 035 660,00

70005 713 616,00 1 035 660,00

6060 713 616,00 1 035 660,00

623 616,00 1 035 660,00

926 14 339 956,00 0,00

92601 13 881 956,00 230 000,00

6050 9 361 956,00 230 000,00

1 925 600,00 230 000,00

92695 458 000,00 - 230 000,00

6050 458 000,00 - 230 000,00

458 000,00 - 230 000,00

40 750 415,46 1 035 660,00Razem 41 786 075,46

Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy

Obiekty sportowe 14 111 956,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 591 956,00

2 155 600,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00

228 000,00

Kultura fizyczna 14 339 956,00

Budowa skateparku w Dębicy przy ul.Ligęzów 228 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 r.

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 1 806 111,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 749 276,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 276,00

Zakup gruntów i nieruchomości 1 659 276,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/626/2023

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5188


	UCHWAŁA NR LXXXIV/626/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-27T13:14:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




